[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от __28.02.2011_____

                                       №___1__

Об утверждении отчета

«О результатах приватизации

муниципального имущества за 2010 год»
Рассмотрев проект решения Думы города «Об утверждении отчета

«О результатах приватизации  муниципального имущества за 2010 год», в соответствии со статьей 19 Устава города Покачи, подпунктом 5.4, пункта 5, пунктом 11,12 статьи 24 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности города Покачи», утвержденного решением Думы города от 27.11.2009 № 139, Дума города:
РЕШИЛА:

1.Утвердить отчет о результатах приватизации  муниципального имущества за 2010 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после его подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачевский вестник».

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету, налогам и финансовым вопросам (А.С. Голованев).
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин